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– Wychowawczej w Tarłowie

Kilkunastu podopiecznych Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Tarłowie otrzymało dziś
świąteczne upominki. W imieniu marszałka województwa wręczyła je dyrektor Biura Spraw
Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Świętokrzyskiego, Beata Oczkowicz. Nie zabrakło wspólnego śpiewania kolęd czy rozmów o
świętach.

Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza w Tarłowie została uruchomiona 15 września 2015
roku. Obecnie przebywa w niej 17 podopiecznych w wieku od 9 do 18 lat – uczniów szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych – w większości chłopców. Placówka
zapewnia dzieciom całodobową opiekę i wychowanie w zakresie potrzeb bytowych,
emocjonalnych oraz społecznych.

– Życzę wam w imieniu marszałka województwa świętokrzyskiego i swoim, żeby te święta
były radosnym okresem, pełnym miłych chwil, a nowy rok przyniósł sukcesy, przede
wszystkim te edukacyjne i abyście spełniali w nim swoje plany i marzenia – mówiła dyrektor
Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji UMWŚ, Beata Oczkowicz,
która przekazywała prezenty podopiecznym.

Dyrektor placówki, wychowawcy i jej wychowankowie wspólnie odśpiewali również kolędy z
dyrektor Oczkowicz. Podczas spotkania z wychowankami placówki nie zabrakło rozmowy o
szkole, wyjazdach wakacyjnych, ubieraniu choinki czy feriach.

– Bardzo dziękujemy pani dyrektor za wizytę, prezenty. Dla naszych dzieci to bardzo ważne,
wiele dla nich znaczy i cieszy nas oraz ich fakt, że ktoś o nich pamięta, robi im taką
niespodziankę. Przygotowywali się do tej wizyty i na pewno ją zapamiętają, bo dla nich to
sporo pozytywnych emocji – powiedział dyrektor placówki, Marcin Tobisz.

Dyrektor Beata Oczkowicz zwiedziła placówkę, a nawet odwiedziła jej podopiecznych w ich
pokojach.

Było to kolejne przedświąteczne spotkanie przedstawicieli Samorządu Województwa z
najmłodszymi mieszkańcami naszego województwa po m.in. marszałkowskich mikołajkach w
Pacanowie czy odwiedzinach najmłodszych pacjentów Oddziału Onkologii i Hematologii
Dziecięcej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach.
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